
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19 ) in 19. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
21/08, 24/12 in 31/20) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 17. junija 2021 
sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podeljuje naslednja priznanja Mestne občine 
Nova Gorica v letu 2021: 
 

 
NAGRADO FRANCETA BEVKA prejme: 
 

• JOŽE DOLMARK, scenarist, dramaturg, filmski publicist ter profesor umetnostne 
zgodovine in filmske vzgoje in je igral ključno vlogo v razvoju slovenske 
kinematografije ter pionirsko vlogo v vzpostavljanju filmske kulture in filmske 
vzgoje na Goriškem. 

 
 
NAGRADO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

• KULTURNI DOM GORICA, Ulica I. Brass 20, Gorica, Italija, za 40-letno 
prepoznavno kulturno umetniško delovanje v goriškem prostoru, saj kot kulturno 
središče pomembno vpliva na ustvarjanje sožitja med narodi v obmejnem prostoru 
in s svojim delovanjem stremi k uveljavitvi ideje odprte meje oziroma brezmejnega 
goriškega prostora. 

• SLAVISTIČNO DRUŠTVO NOVA GORICA, Cankarjeva ulica 10, Nova Gorica, za 
več kot 50-letno delo na področju ozaveščanja o pomenu jezikovne in književne 
vzgoje, povezovanje številnih ustvarjalcev, soustvarjanje enotnega kulturnega 
prostora v sodelovanju z drugimi primorskimi društvi in za gojenje prijateljskih 
odnosov s slovenskimi manjšinami izven matične domovine. 

• JAVNI ZAVOD ZA GASILSKO IN REŠEVALNO DEJAVNOST – GASILSKA 
ENOTA NOVA GORICA, Sedejeva ulica 9, Nova Gorica, za 30-letno delovanje 
zavoda, ki vseskozi z izkušeno, zrelo in strokovno ekipo več kot uspešno in 
strokovno izvaja vse naloge v sklopu zaščite in reševanja pri požarih, ob nesrečah 
v prometu, ob nesrečah z nevarnimi snovmi, nesrečah na vodi, globini in višini ter 
drugih nesrečah. 

 
 

BEVKOVO LISTINO prejme: 
 

• DAVID ŠULIGOJ, ki je v več kot 40-letnem uspešnem in nesebično tehtnem 
sooblikovanju goriškega glasbenega življenja povezoval glasbenike različnih 
generacij iz različnih kulturnih okolij in predstavlja vzor prepletanja 
profesionalnosti in ljubiteljstva, resne in zabavne glasbe. 

 



 

PLAKETO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

• SONJA VALIČ in SONJA PLANKO, za vsestransko prostovoljno pomoč pri 
obvladovanju, prepoznavanju, ozaveščanju in lajšanju življenja z demenco tako 
svojcem, osebam z demenco kot lokalni skupnosti nasploh ter za izjemen 
doprinos k delovanju Društva GO-Spominčica.  

• DRUŠTVO ŠOLA ZDRAVJA DOMŽALE, ŠOLA ZDRAVJA NOVA GORICA, 
Slamnikarska cesta 18, Domžale, za 10-letno delovanje na prostovoljni osnovi, ki 
poleg skrbi za ohranjanje fizične kondicije predvsem starejših občank in občanov 
promovira tudi skrb za zdrav način življenja. Kot prostovoljci se vključujejo v 
društva na področju športa, sociale in kulture in svoje izkušnje delijo z drugimi. 

• MIRAN MOZETIČ in EGON FORNAZARIČ, za njun doprinos k ohranitvi tehniške 
dediščine Nove Gorice in izobraževanju mladih, ki sega vse od praktičnega 
pridobivanja znanja in tehničnih veščin, do področja varne vožnje ter za 
edinstveno zbirko Tomos motorjev, s katero navdušujeta vse generacije ljubiteljev 
omenjenih motorjev doma in v tujini. 

• ŠENT – SLOVENSKO ZDRUŽENJE ZA DUŠEVNO ZDRAVJE, DNEVNI 
CENTER ZA LJUDI S TEŽAVAMI V DUŠEVNEM ZDRAVJU – ENOTA NOVA 
GORICA, Gregorčičeva 25, Nova Gorica, ob 20-letnici delovanja programa Dnevni 
center za ljudi s težavami v duševnem zdravju, ki jim pomaga pri rehabilitaciji, 
dviga kakovost življenja in razbremeni svojce obolelih oseb. 

• BRANKO BREZIGAR, za njegov 20-letni prispevek k uspešnemu delovanju Kajak 
kluba Soške elektrarne, ki je rezultatsko najuspešnejši športni klub na Goriškem in 
Primorskem, ter za delo pri vodenju in organiziranju mednarodnih kajakaških 
tekmovanj na Soči. 

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj in se ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
         

Številka: 094-1/2021-26 
Nova Gorica, 17. junija 2021            

        dr. Klemen Miklavič 
                  ŽUPAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


